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Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej nie
zwalniają tempa

W dniu 21.11.2022 r. w Warszawie z okazji obchodów „Dnia Pracownika Socjalnego” z rąk Pani Minister Marleny Maląg
pracownicy OPS w Obornikach: główny specjalista pracy socjalnej Agnieszka Smolińska, starszy asystent rodziny
Joanna Spychała oraz pracownik socjalny Beata Kapała – Saks, otrzymały nagrody za inicjatywę i zaangażowanie w
realizacji projektu socjalnego „Zdrowa Rodzina”. Projekt ten to kolejne działania zmierzające do poprawy
funkcjonowania rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Oborniki.

 

Pracownicy Ośrodka chcąc powiększyć katalog usług ruszają z kolejnymi inicjatywami. W miesiącu wrześniu br. został
powołany Zespół Wspierania Rodziny, którego celem jest wsparcie rodzin w przezwyciężaniu trudności opiekuńczo
-wychowawczych. W posiedzeniach ZWR uczestniczą przedstawiciele służb, instytucji zaangażowanych w poprawę
funkcjonowania rodziny działających na terenie gminy np. wychowawcy klas, pedagodzy, psycholodzy, dzielnicowi,
pielęgniarki itp. Głównym zadaniem zespołu jest wypracowanie wspólnego planu pomocy rodziny znajdującej się w
szeroko rozumianym kryzysie.

Teraz Zespół Asysty Rodzinnej zamienia się w patrol Świętego Mikołaja organizując zbiórkę drobiazgów dla dzieci,
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które zostaną wręczone dzieciom z naszej Gminy. Drobnym gestem możemy sprawić, że w Boże Narodzenie na
twarzy dzieci zagości uśmiech.

Święta Bożego Narodzenia to czas, kiedy oprócz wspólnych spotkań przy wigilijnym stole, towarzyszy nam tradycja
przekazywania prezentów.

Niestety nie każde dziecko może tego doświadczyć. W naszej gminie są również takie rodziny, które pomimo ciężkiej
pracy nie są wstanie zapewnić nawet małego prezentu swoim pociechom. Dlatego Zespół Asysty Rodzinnej organizuje
zbiórkę, która ma na celu zebranie upominków dla dzieci (słodyczy, artykułów plastycznych, zabawek itp.). Warto
wspomnieć, że oprócz upominków mile widziane są kartki świąteczne , które można wykonać własnoręcznie, wspólnie
ze swoimi dziećmi. Taki gest z pewnością wywoła uśmiech na buzi każdego dziecka.

Wspólnie możemy sprawić, aby nadchodzące święta Bożego były choć trochę wyjątkowe dla najbardziej
potrzebujących rodzin zamieszkujących w naszej gminie. Wszyscy pragniemy, aby świąteczny okres był wypełniony
radością, ciepłą atmosferą, przystrojoną choinką oraz miłymi prezentami.

 

Wszystkich zainteresowanych wsparciem prosimy o dostarczanie drobiazgów do:

 

 Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach

ul. Piłsudskiego 76,

 pokój 32 znajdujący się na I piętrze

w terminie od 01.12.2022 do 15.12.2022 roku.  

Szczegółów informacji na temat akcji można uzyskać pod numerami telefonów: 697 007 955 lub
697 007 502
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